
VASTUULLISUUSRAPORTTI 2025

TAMPERE -TALO -KONSERNI



Vuosi 2025 on ollut meille jatkuvuuden ja kehittämisen vuosi. Toimimme toista vuotta kahden yhtiön 

mallissa, jossa Tampere-talo Oy keskittyy kulttuurin ja taiteen edistämiseen ja Talo Events Oy kaupallisen 

toiminnan kehittämiseen. Raportti kokoaa yhteen, miten arvomme ja sitoutumisemme vastuullisuuteen 

näkyvät käytännön teoissa ja päätöksissä kuluneen vuoden aikana.

Vastuullisuus on kirjattu arvoihimme ja strategiaamme. Se näkyy jokaisessa valinnassa, joka tehdään 

Tampere-talossa ja ympäri Suomea, missä tahansa järjestämme tapahtumia. Vastuullisuus on 

ystävällisyyttä, välittämistä, rohkeutta katsoa tulevaisuuteen ja tehdä valintoja, jotka tekevät maailmasta 

paremman paikan. Se on meille lupaus ïitsellemme, asiakkaillemme ja ympäristöllemme.

Raportti on kutsu sinulle, lukija, tutustumaan siihen, miten vastuullisuus näkyy toiminnassamme vuonna 

2025. Se kokoaa yhteen kuluneen vuoden keskeiset saavutukset ja kehitystoimet sekä suuntaa katseen 

tulevaisuuden tavoitteisiin. Vastuullisuusmatkamme jatkuu ja jokainen askel vie meitä kohti kestävämpää 

huomista.

Tietoa Tampere -talo -konsernista

Tampere-talo-konserniin kuuluvat Tampere-talo Oy ja Talo Events Oy. Konserni toimii kahden yhtiön 

mallissa, jossa emoyhtiö Tampere-talo Oy keskittyy kulttuurin ja taiteen edistämiseen. Tytäryhtiö Talo 

Events Oy vastaa kaupallisen toiminnan kehittämisestä ja tapahtumien tuottamisesta.

Me Tampere-talo-konsernissa olemme ohjelmistoltamme, tapahtumiltamme ja kävijämäärältämme 

Suomen suurin ja monipuolisin tapahtumayhtiö. Toimimme kahdessa ikoniseen kulttuuriympäristöön 

sijoittuvassa tilassa, Tampere-talossa ja Tuulensuun Palatsissa (2025). Lisäksi tuotamme tapahtumia 

ja konsertteja näiden tilojen ulkopuolella ympäri Suomea.

JOHDANTO JA YLEISKATSAUS
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VASTUULLISUUDEN PERUSTA

VASTUULLISUUDEN ALKU

Kun Tampere-talon ovet avattiin vuonna 1990, 

emme osanneet aavistaa, millaisiin haasteisiin 

törmäisimme heti alussa. Kiinteistömme energia-

ja käyttökustannukset yllättivät valtavuudellaan 

ja kustannuksiltaan ja yrityksemme ajautui 

nopeasti vaikeaan tilanteeseen. Meidän oli 

toimittava, ja nopeasti. Ratkaisu löytyi yhdessä 

tekemisestä.

Henkilökuntamme kääri hihat ja ryhtyi etsimään 

keinoja energiankulutuksen pienentämiseksi. 

Aloitimme pienillä teoilla, kuten täyttämällä 

vessojen vesisäiliöitä pulloilla vedenkulutuksen 

vähentämiseksi ja säätämällä automatiikkaa ja 

ilmastointijärjestelmiä. Yksinkertaisista teoista 

kasvoi suurempia muutoksia. Vuonna 1992 

otimme merkittävän askeleen aloittamalla oman 

ympäristöjärjestelmämme rakentamisen ï

tiettävästi ensimmäisenä kongressitalona 

maailmassa. 

òTampere-talon 

vastuullisuustyö on alkanut jo 

ennen kuin vastuullisuudesta 

puhuttiin nykyisessä 

merkityksessään. Vuosien 

aikana tehdyt valinnat 

energian, kiinteistön ja 

toimintatapojen 

kehittämisessä muodostavat 

perustan, jolle nykyinen 

vastuullisuustyö rakentuu. 

Kyse on jatkuvasta matkasta, 

ei valmiista lopputuloksesta.ò

Paulina Ahokas
Toimitusjohtaja, Tampere-talo-

konserni

Vuosien varrella olemme ottaneet käyttöön 

ratkaisuja, jotka vähentävät 

ympäristövaikutuksia, vahvistavat yhteisöjä ja 

tukevat alueellista taloutta.

Yksi suurimmista harppauksistamme on ollut 

energia- ja ympäristöratkaisujen käyttöönotto, 

joiden ansiosta Tampere-talosta on tullut 

hiilineutraali kongressi- ja konserttikeskus ï

ensimmäisenä Suomessa. 

Teoilla olemme pienentäneet toimintamme 

ympäristökuormitusta sekä rakentaneet 

kestävää pohjaa tulevaisuudelle.

Vastuullisuus ohjaa jokapäiväistä 

toimintaamme. Jokainen päätös ja teko tähtää 

siihen, että toimintamme luo kestäviä 

vaikutuksia niin ympäristölle, ihmisille kuin 

koko yhteiskunnalle.

Å Luonto : Suosimme uusiutuvia 

energialähteitä, innovatiivisia 

kiinteistöratkaisuja ja tuemme luonnon 

monimuotoisuutta.

Å Ihmiset : Teemme työtä yhdenvertaisuuden, 

saavutettavuuden ja turvallisuuden puolesta. 

Å Yhteisö : Tuemme paikallista elinvoimaa ja 

luomme tapahtumia ja työpaikkoja, jotka 

hyödyttävät koko yhteiskuntaa.

Tähtäämme siihen, että meidät tunnetaan 

jatkossakin vastuullisuuden 

suunnannäyttäjänä alallamme.

VASTUULLISUUS TÄNÄÄN VASTUULLISUUS ARJESSA

https://gamma.app/?utm_source=made-with-gamma
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KATSAUS VUOTEEN 2025: VIRSTANPYLVÄÄT

1
Tampere -talon ensimmäinen  hiilinielu  tuli  täyteen

Tampere-talon ensimmäinen hiilinielu tuli täyteen vuonna 2025, minkä myötä avasimme uuden hiilinielun Kovalansuolle

Mikkeliin. Hiilinielutyö on osa pitkäjänteistä ilmastotyötämme ja konkreettinen keino tukea luonnon monimuotoisuutta ja 

hiilensidontaa.

2

Talo  Events Oy ï Sustainable Travel Finland

Talo Events Oy sai Sustainable Travel Finland -merkin keväällä 2025 osoituksena pitkäjänteisestä ja tavoitteellisesta 

vastuullisuustyöstä. Merkki vahvistaa yhtiön sitoutumista kestävän matkailun periaatteisiin ja toiminnan jatkuvaan 

kehittämiseen.

3
Kulttuurikaveri -yhteistyö

Vuonna 2025 käynnistimme kulttuurikaveri-yhteistyön yhdessä TampereMission ja LähiTapiola Pirkanmaan kanssa. 

Yhteistyön tavoitteena on ehkäistä yksinäisyyttä ja lisätä kulttuurin saavutettavuutta tarjoamalla TampereMission asiakkaille 

mahdollisuus osallistua tapahtumiin vapaaehtoisten kulttuurikavereiden seurassa Tampere-talossa.

4

Poikkeuksellisen  matala  hiilijalanjälki

Vuonna 2025 Tampere-talo-konsernin hiilijalanjälki oli 20 t COϜe, mikä on 60 % vähemmän kuin edellisvuonna. Ostetun 

energian päästöt olivat nolla, ja riippumattoman laskennan mukaan päästöt ovat toiminnan laajuuteen nähden poikkeuksellisen 

pienet.

5

Finalistina  Finnish Travel Galassa

Tampere-talo oli finalistina (TOP 3)  Finnish Travel Galassa 2025, jossa matkailualan parhaimmisto palkitaan NPS-

tutkimukseen perustuen. Ehdokkuus tunnistaa Tampere-talon vastuullisena toimijana, joka huomioi ekologisen, taloudellisen ja 

sosiokulttuurisen vastuullisuuden sekä viestii niistä aktiivisesti sidosryhmilleen.

https://gamma.app/?utm_source=made-with-gamma


ORGANISAATION KUVAUS

Vastuullisuuspäällikkö
Vastuullisuusmyynnin 

asiantuntija

Vastuullisuusviestinnän 

asiantuntija
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VASTUULLISUUSTIIMI

VASTUULLISUUS ON OSA RISKIENHALLINNAN KOKONAISUUTTA

Tampere-talossa vastuullisuus on osa riskienhallinnan kokonaisuutta 

ja organisaation johtamisrakenteita. Vastuu vastuullisuudesta ja 

siihen liittyvistä riskeistä kulkee hallitukselta johtoryhmän kautta 

käytännön toimintaan ja vastuullisuustiimille .

Hallitus ja johtoryhmä linjaavat vastuullisuuteen ja riskienhallintaan 

liittyvät periaatteet ja tavoitteet. Vastuullisuustiimi vastaa 

käytännön kehittämisestä, seurannasta ja toimenpiteistä arjen 

tasolla. Näin varmistamme, että vastuullisuus toteutuu 

suunnitelmallisesti ja että mahdollisiin riskeihin varaudutaan 

ennakoivasti.
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VASTUULLISUUDEN JOHTAMINEN

STRATEGIA JA JOHDON SITOUTUMINEN

Tampere-talo-konsernin vastuullisuuden johtaminen 

perustuu strategiseen suunnitteluun, johdon vahvaan 

sitoutumiseen ja henkilöstön aktiiviseen rooliin. 

Vastuullisuustyömme on pitkäjänteistä, ja sen 

keskiössä ovat konkreettiset tavoitteet ja mittarit, jotka 

pohjautuvat YK:n kestävän kehityksen Agenda 2030 -

ohjelmaan.

Vuonna 2024 perustettu vastuullisuustyöryhmä jatkoi 

vuonna 2025 toimintaansa uudella nimellä 

vastuullisuuskoulutuksen työryhmänä. Työryhmä on ollut 

keskeisessä roolissa vastuullisuustyömme edistäjänä ja 

toimii yrityksen sisäisenä tukiverkostona 

vastuullisuustoimien suunnittelussa, toteutuksessa ja 

viestinnässä. Työryhmän jäsenet jakavat 

vastuullisuustietoa omille tiimeilleen, osallistuvat projektien 

kehittämiseen ja toimivat vastuullisuuslähettiläinä koko 

organisaatiossa.

VASTUULLISUUSKOULUTUKSEN TYÖRYHMÄ

KAKSINKERTAINEN OLENNAISUUSKARTOITUS

Olemme toteuttaneet kattavan kaksinkertaisen 

olennaisuuskartoituksen, joka auttaa meitä 

kohdistamaan vastuullisuustoimet strategisesti 

merkittävimpiin kestävän kehityksen 

teemoihin. Kartoitus kattaa sekä sisäiset että 

ulkoiset vaikutukset ja tarjoaa arvokasta tietoa 

siitä, miten voimme parhaiten edistää 

kestävän kehityksen tavoitteita.

Tampere -talo -konsernin  toiminnan  kannalta  

tärkeimmät  kestävän  kehityksen  tavoitteet .
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Miksi teemme SDG -raportit?

Tampere-talo-konsernille SDG-raportointi on tärkeä osa vastuullisuusviestintää ja -strategiaa. YK:n kestävän 

kehityksen tavoitteisiin (SDG) perustuva raportointi tarjoaa kansainvälisen kehyksen, jonka avulla voimme 

jäsentää ja seurata vastuullisuustyötämme sekä tuoda esiin konkreettisia toimenpiteitä ja saavutuksia.

Tampereen kaupunki on keskeinen toimija kestävän kehityksen edistämisessä, ja haluamme tukea sen 

paikallisia sekä kansainvälisiä tavoitteita. SDG-raportointi lisää toimintamme läpinäkyvyyttä ja tukee 

kaupungin vastuullisuustyötä.

SDG-raportointi ïerilliset raportit Tampere -talo Oy:lle ja Talo Events Oy:lle

Tampere-talo-konsernissa SDG-raportointi toteutetaan erillisinä raportteina Tampere-talo Oy:lle ja Talo Events

Oy:lle. Tampere-talo Oy raportoi toiminnastaan kaupungin toiveen mukaisesti, ja Talo Events Oy toteuttaa 

SDG-raportoinnin oma-aloitteisesti osana konsernin vastuullisuusstrategiaa.

Erillinen raportointi mahdollistaa yhtiökohtaisesti tarkemman seurannan, tavoitteiden asettamisen ja 

vastuullisuustyön kehittämisen. Samalla konsernin yhteiset vastuullisuustavoitteet ohjaavat toimintaa ja 

varmistavat vastuullisuuden yhtenäisen suunnan.

Miten SDG -raportointi tukee kehitystämme?

Raportointi antaa meille selkeitä mittareita ja tavoitteita, joiden avulla seuraamme edistymistämme kohti 

kestävän kehityksen tavoitteita. Samalla se toimii työkaluna, jonka kautta voimme jakaa oppimaamme ja 

kehittää toimintaa jatkuvasti. Tavoitteenamme on parantaa raportointikäytäntöjä edelleen, jotta ne tukevat 

sekä Tampere-talo Oy:n että Talo Events Oy:n vastuullisuustyötä parhaalla mahdollisella tavalla.

RAPORTOINTIKÄYTÄNNÖT



JATKUVA KEHITYS

Samalla jatkamme lukuisten, mutta yhtä 

tärkeiden hankkeiden ja projektien 

edistämistä. Toimet tukevat laajempia 

vastuullisuustavoitteitamme ja täydentävät 

suurten linjojen lisäksi organisaation 

kestävää kehitystä. Pienemmät hankkeet 

keskittyvät muun muassa venueiden 

ympäristöystävällisempään hallintaan, 

työntekijöiden hyvinvointiin ja yhteisön 

osallistamiseen. Koko vuoden ajan 

jatkamme aktiivista kehitystyötä monilla eri 

osa-alueilla varmistaen, että vastuullisuus 

on osa päivittäistä toimintaamme.

TAMPERE -TALO OY

Tampere-talo Oy:n osalta strategiakausi 

painottaa saavutettavuuden 

laajentamista entistä kattavammaksi. Se 

näkyy erityisesti maksuttomien 

tapahtumien kävijämäärien lisäämisessä, 

mikä avaa kulttuuri- ja 

tapahtumaelämykset yhä useammille eri 

taustoista tuleville ihmisille. Samalla 

tapahtumien hinnoittelua tarkastellaan ja 

säädetään tarkoin, jotta ne olisivat 

mahdollisimman inklusiivisia ja 

tavoittaisivat entistä laajemman yleisön ï

opiskelijat, seniorit ja muut erityisryhmät 

huomioiden. 

TALO EVENTS OY

Tällä strategiakaudella keskitymme 

vastuullisuustyön kaupalliseen kehittämiseen 

ja vaikuttavuuden vahvistamiseen. 

Keskeisessä roolissa ovat 

vastuullisuuspaketit Vaikuttaja ja Kumppani, 

joiden avulla tuemme asiakkaitamme 

vastuullisuustavoitteiden saavuttamisessa 

osana tapahtumien suunnittelua ja toteutusta 

Tampere-talossa. Lisäksi määrittelemme 

Iskelmä Gaalan hiilijalanjäljen, mikä luo 

pohjan tapahtuman päästöjen seurannalle ja 

vastuullisuustyön pitkäjänteiselle 

kehittämiselle tulevina vuosina.

KATSE TULEVAISUUTEEN



SDG -RAPORTTI 2025

TAMPERE -TALO OY



Poistaa köyhyys sen kaikissa 
muodoissa kaikkialta

TAVOITE TAMPEREELLA

Tampereella tavoitteen keskiöön nousee suhteellisen köyhyyden ja huono-osaisuuden ennaltaehkäiseminen ja vähentäminen. 

Yhdenvertaisia mahdollisuuksia lisätään tarjoamalla saavutettavia ja matalan kynnyksen palveluita. 

Kaupunki on toimissaan sitoutunut tavoittelemaan oikeudenmukaista siirtymää, jossa ketään ei jätetä jälkeen kehityksestä.

Tampere-talo tukee yhteisöä järjestämällä maksullisten tapahtumien ohella täysin veloituksettomia, 

kaikille avoimia matalan kynnyksen tilaisuuksia, kuten vuosittaisen Puistokonsertin, suositut 

Teetanssit ja vaihtuvat taidenäyttelyt. Lisäksi tarjoamme sotaveteraaneille sekä erityisryhmien 

saattajille mahdollisuuden osallistua konsertteihin maksutta.

Edistämme yhdenvertaisuutta myös hinnoittelussa. Huomioimme eri asiakasryhmät, kuten lapset, 

opiskelijat, eläkeläiset ja ryhmät, tarjoamalla alennettuja lippuhintoja konsertti- ja 

tapahtumakohtaisesti. Näin varmistamme kulttuurielämysten saavutettavuuden laajalle yleisölle.

Tampere-talo tarjoaa merkittäviä työllistämismahdollisuuksia. Tuotantokohtaisesti 

henkilöstömäärämme kasvaa huomattavasti ïesimerkiksi Taru Sormusten herrasta ï

teatterituotannon toteutuksessa työskenteli peräti 250 eri alan ammattilaista. Tämä tukee paikallista 

osaamista ja työllisyyttä.

Tampere-talo Oy:n työ Agenda2030 toteuttamiseksi

98 ilmaistapahtumaa Tampere -talossa
Vuonna 2024 ilmaistapahtumia oli 95
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Puistokonsertin kävijämäärä 8000
Nousua 60 % edellisestä vuodesta



Poistaa nälkä, saavuttaa ruokaturva, parantaa 
ravitsemusta ja edistää kestävää maataloutta

Tampere-talossa edellytämme vastuullisuutta myös yhteistyökumppaneiltamme, kuten 

ravintolapalveluista vastaavalta NoHo Partnersilta. Tampere-talo on saanut Pohjoismaiden 

ympäristömerkin, Joutsenmerkin, joka kattaa myös ravintolatoiminnan. Ravintolamme toimivat Portaat 

luomuun -ohjelman viidennellä portaalla, mikä tarkoittaa, että käytämme vähintään 30 merkittävää 

raaka-ainetta pysyvästi luomuna. Tampere-talon ravintolat voittivat myös yksityisten ruokapalvelujen 

sarjan Luomu SM 2024 -kilpailussa, mikä korostaa sitoutumistamme vastuulliseen ja kestävään 

ruokatuotantoon.

Teemme tiivistä yhteistyötä tukkuliikkeiden ja lähialueen tuottajien kanssa hankkiaksemme laadukkaita 

ja vastuullisesti tuotettuja raaka-aineita. Hyödynnämme myös oman kattopuutarhamme satoa kesä- ja 

syyskaudella. Ruokahävikin torjuminen on tärkeä osa ravintolatoimintaamme. Olemme käynnistäneet 

hävikkilounaiden myynnin, ja ylijäänyttä ruokaa luovutetaan keskitetysti Ruokapankille, joka huolehtii 

ruoan jälleen jakamisesta Pirkanmaan alueella. Lisäksi seuraamme biojätteen määrää ja optimoimme 

ostotoimintaamme hävikin vähentämiseksi.

TAVOITE TAMPEREELLA

Tampereella tavoitteena on edistää kuntalaisten hyvinvointia ja terveyttä 

ravitsemuksen keinoin sekä vähentää vajaaravitsemusta ja ylipainoa.

Tampere-talo Oy:n työ Agenda2030 toteuttamiseksi

Käytössä 45 luomutuotetta
Vuonna 2024 vastaava määrä oli 41



Taata terveellinen elämä 
ja hyvinvointi kaiken ikäisille

Liiketoimintamme perustuu tapahtumiin ja kohtaamisiin, jotka tukevat niin yksilöiden kuin yhteisöjen 

hyvinvointia. Vuonna 2025 olemme tukeneet hyväntekeväisyyttä antamalla lippulahjoituksia useille 

tahoille, kuten Commu-yhteisöpalvelulle, Ukraina Talolle, Nujertumattomat-projektille, Mummon 

kammarille, Tukena Tulppaanikodille, Pirkanmaan muistiyhdistykselle ja Hope Ry:lle. Lisäksi 

henkilökunnan joulukorttirahat ohjattiin hyväntekeväisyyteen, ja lahjoitimme ne Mieli Ry:lle, 

henkilökunnan valitsemaan kohteeseen.

Panostamme myös laajasti henkilöstömme työhyvinvointiin. Seuraamme aktiivisesti hyvinvointimme 

kehittymistä ja noudatamme työhyvinvointisuunnitelmaa, jossa otamme huomioon ikäjohtamisen ja 

muut hyvinvointia tukevat toimintamallit. Henkilöstöllämme on käytössään sähköisesti säädettävät 

ergonomiset työpöydät, kävelymatto ja ajanmukaiset työvälineet. HR-vuosikellossamme on varattu 

teemakuukausia liikunnan harrastamiseen sekä itsensä kehittämiseen työajalla. Tarjoamme kattavat 

työterveyshuollon palvelut ja Edenred-etua, joka sisältää hieronta-, työmatka-, liikunta- ja kulttuuriedut. 

Etätyömahdollisuus tuo joustoa ja tukee työ- ja vapaa-ajan tasapainoa. Lisäksi henkilöstömme on 

vakuutettu monipuolisesti, myös vapaa-ajalla. Tampereen kaupunkikonsernin vakuutuskassa tarjoaa 

lisäetuuksia ja taloudellista turvaa sairauden varalta. Koulutamme henkilöstöämme säännöllisesti 

ensiavun antamiseen ja muihin pelastustoimiin, varmistaen näin työpaikan turvallisuuden ja henkilöstön 

hyvinvoinnin.

TAVOITE TAMPEREELLA

Tampereen tavoitteena on edistää asukkaidensa koettua hyvinvointia 

ja vähentää alueiden välistä eriarvoisuutta.

Tampere-talo Oy:n työ Agenda2030 toteuttamiseksi

*) Tampere-talo-konserni

**) vrt. 2024

340 TYHY-tuntia

Henkilökunnan liekki -indeksi 7 8*
Vuonna 2024 vastaava luku oli 77

Sairauspoissaoloissa 1 % lasku**



Taata kaikille avoin, tasa-arvoinen 
ja laadukas koulutus sekä elinikäiset 
oppimismahdollisuudet

Tarjoamme nuorille mahdollisuuksia työelämään tutustumiseen ja harjoittelupaikkoihin, tiivistäen samalla 

yhteistyötä oppilaitosten kanssa. Näiden osaamisjaksojen ja harjoitteluiden avulla tuemme nuorten 

työelämävalmiuksien kehittämistä, mikä on tärkeä osa sitoutumistamme koulutuksen ja oppimisen 

edistämiseen. Toimintaamme rikastuttaa myös Tampereen Oopperan kuoro, joka tarjoaa laajalle 

osallistujajoukolle mahdollisuuden kehittää taitojaan ja rikastua kulttuurisesti. 

Toiminta ilmentää sitoumustamme kulttuurikasvatukseen ja yhteistyöhön taiteellisten hankkeiden parissa. 

Henkilöstön osaamisen kehittäminen ja työn sujuvoittaminen ovat keskeisiä painopisteitämme. Laadimme 

vuosittain koulutus- ja kehittymissuunnitelman, jossa huomioidaan myös yksilölliset tarpeet. 

Hyödynnämme osaamisen kehittämisessä 70ï20ï10-mallia ja tarjoamme henkilöstöllemme 

mahdollisuuden osallistua Tampere Business Campuksen koulutuksiin ja yhteiskehittämisen ohjelmiin 

koulutuspassin avulla. Lisäksi järjestämme omia koulutuksia, joissa käsitellään esimerkiksi 

asiakaskokemuksen vahvistamista, vastuullisuutta, yhdenvertaisuuden edistämistä ja työprosessien 

sujuvoittamista.

Osallistumme aktiivisesti tiedon ja osaamisen jakamiseen, tarjoten puheenvuoroja ja koulutusta eri 

foorumeilla yhdessä muiden toimijoiden kanssa.

TAVOITE TAMPEREELLA

Tampereella halutaan tarjota laadukkaimmat ja joustavimmat mahdollisuudet 

elinikäiseen oppimiseen sekä työllistymiseen johtavaan koulutukseen. 

Tampere-talo Oy:n työ Agenda2030 toteuttamiseksi

18 harjoittelijaa*
Vuonna 2024 harjoittelijoita oli 31

399 tuntia henkilökunnan

koulutukseen ja osaamisen kehittämiseen
Laskua noin 18 % edellisestä vuodesta

*) Tampere-talo-konserni
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Saavuttaa sukupuolten välinen tasa-arvo 
sekä vahvistaa naisten ja tyttöjen 
oikeuksia ja mahdollisuuksia

Noudatamme Suomessa voimassa olevia yhdenvertaisuus- ja tasa-arvolakeja ja sitoudumme 

sukupuolten välisen tasa-arvon edistämiseen. Tämä näkyy muun muassa palkkatasa-arvon 

varmistamisessa ja henkilöstön kanssa laaditussa yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelmassa. 

Rekrytoinneissamme painotamme aina osaamista ja yhdenvertaisuutta, mikä tukee 

oikeudenmukaista työyhteisöä. Lisäksi olemme olleet aloitteellisia IGEP-tasa-arvopalkinnon 

kehittämisessä ja vakiinnuttamisessa. 

Olemme sitoutuneet edistämään yhdenvertaisuutta myös ympärivuotisella sateenkaariviestinnällä 

liittyessämme We Speak Gay -yhteisöön. Henkilöstöllemme on järjestetty koulutuksia 

yhdenvertaisuuden ja monimuotoisen viestinnän tukemiseksi. Käytännön toimina olemme 

monipuolistaneet viestintämme kuvastoa, ottaneet käyttöön sateenkaarikaulanauhat ja osallistumme 

vuosittain mahdollisuuksien mukaan Manse Pride -tapahtumaan. Tapahtuman tavoitteena on purkaa 

häpeää, lisätä ymmärrystä ja torjua syrjintää. Myös kiinteistössämme huomioimme 

monimuotoisuuden, ja tiloistamme löytyy sukupuolineutraalit WC-tilat, jotka tukevat kaikkien tasa-

arvoista osallistumista. 

TAVOITE TAMPEREELLA

Tampere on toiminut kansainvälisen tasa-arvopalkinnon IGEP:n (International Gender Equality Prize) jakoseremonian kotina 

vuodesta 2018. Palkinnon tavoitteena on vahvistaa tasa-arvoa kaikkialla maailmassa. Yhdenvertaisuus on keskeisessä roolissa 

kaupungin strategiassa. Tampere työskentelee yhdenvertaisuuden ja syrjimättömyyden puolesta, edistää sukupuolten tasa-

arvoa osallisuudessa ja eri palveluissa sekä keskittyy torjumaan seksuaalista häirintää ja lähisuhdeväkivaltaa.

Henkilökunnasta 70 % naisia*
Ei muutosta edelliseen vuoteen

14 % vastuullisuusviestinnän nostoista 

koski sukupuolten tasa -arvoa
Vuonna 2024 vastaava luku oli 25 %

*) Tampere-talo-konserni

Tampere-talo Oy:n työ Agenda2030 toteuttamiseksi



Varmistaa veden saanti ja kestävä 
käyttö sekä sanitaatio kaikille

Kiinteistössämme on käytössä vettä säästäviä teknisiä ratkaisuja, kuten vedettömiä 

pisuaareja, virtausventtiileitä ja elektronisia hanoja, jotka vähentävät vedenkulutusta. 

Keittiössämme hyödynnämme tunnelitiskikonetta ja optimoituja astiastoratkaisuja, mikä 

tehostaa vedenkäyttöä entisestään. 

Tarjoamme sekä asiakkaillemme että henkilöstöllemme puhdasta vettä vesipisteistä, ja 

käytämme ekologisia juoma-astioita vesiautomaateilla. Lisäksi henkilöstömme 

käytössä on sosiaalitilat peseytymistä ja pukeutumista varten, mikä tukee hyvinvointia 

ja hygieniaa. 

Tampere-talo on saanut Joutsenmerkin, joka edellyttää muun muassa tehokasta veden 

käyttöä. Toimenpiteiden avulla pyrimme vähentämään vedenkulutustamme ja 

edistämään kestävää vedenkäyttöä yhteisössämme.

TAVOITE TAMPEREELLA

Tampereella tavoitteen keskiössä on toimivan ja tehokkaan vesihuollon infrastruktuurin varmistaminen 

koko kaupungissa varautuen ja sopeutuen kaupungin kasvuun 

ja etenevän ilmastonmuutoksen vaikutuksiin.

Tampere-talo Oy:n työ Agenda2030 toteuttamiseksi

Veden kulutus 12,2 l / hlö
Veden kulutus väheni alle 1 % edellisestä vuodesta



Varmistaa edullinen, luotettava, kestävä 
ja uudenaikainen energia kaikille

Tampere-talon matkassa kohti kestävää energiaa on otettu merkittäviä askelia vuosien 

varrella. Vuodesta 2012 alkaen olemme hyödyntäneet Tammerkosken uusiutuvaa lähisähköä 

ja sitoutuneet pitkäjänteisesti energiatehokkuuden parantamiseen.  Vuonna 2015 otimme 

käyttöön Näsijärvestä saatavan uusiutuvan lähijäähdytyksen, mikä vähensi kiinteistömme 

energiankulutusta. Vuonna 2017 katollemme asennettiin ensimmäiset aurinkopaneelit, ja 

nykyisin 514 paneelin aurinkovoimalamme tuottaa vuodessa yhteisteholtaan n. 110 MWh. 

Samanaikaisesti päivitimme tapahtuma- ja yleisötilojen valaistuksen energiatehokkaisiin LED-

valoihin. Vuonna 2019 siirryimme käyttämään uusiutuvaa lähilämpöä, joka tuotetaan 

sertifioidusti metsähakkeella. Talossa toteutetut remontit paransivat energialuokkamme E:stä 

C:hen, tehden talosta entistä ympäristöystävällisemmän. Vuonna 1991 kaukolämpöä kului 

5120 MWh, mutta vuonna 2025 kulutus oli vain 3183,1 MWh. Muutos vastaa n. 38 % 

vähennystä lämmönkulutuksessa, vaikka tilojen pinta-ala on kasvanut merkittävästi.

Kaikki toimenpiteet yhdessä ovat tehneet Tampere-talon kiinteistöstä ja Tampere-talo Oy:n 

toiminnasta hiilineutraaleita.

TAVOITE TAMPEREELLA

Tavoitteen keskiössä ovat vähäpäästöisen ja edullisen paikallisen energiantuotannon edistäminen sekä 

energian tehokas käyttö asumisessa, palveluissa, rakentamisessa ja liikkumisessa, joilla on merkittävä 

rooli myös kaupunkien asettamien ilmastotavoitteiden saavuttamisessa.

Aurinkovoimalamme tuotto 111,82 MWh
Tampere-talo Oy:n työ Agenda2030 toteuttamiseksi

Toimenpiteiden kustannussªªstºt 6,2 Mú*

*) 36 vuoden aikana, jos kulutus olisi pysynyt 

alkuperäisellä tasolla

Aurinkoenergiasta saatu 

päästöalenema 2907 kgCO2e

Laskua 23 % edellisestä vuodesta





Edistää kaikkia koskevaa kestävää 
talouskasvua, täyttä ja tuottavaa työllisyyttä 
sekä säällisiä työpaikkoja

Tampere-talo tarjoaa työtä laajalle joukolle ammattilaisia, ulottuen vakituisista työntekijöistä 

kulttuurialan freelancereihin, taiteilijoihin ja luovan alan tekijöihin. Kumppanuuksiemme kautta 

työllistämme myös ravintola-, siivous-, palvelu- ja tekniikkatyöntekijöitä. Vastuullisuus näkyy 

arjessamme: olemme ylpeitä voidessamme tarjota työtä myös erityisryhmille, ja 

kehitysvammainen työntekijä on ollut osa tiimiämme jo yli 15 vuoden ajan. Lisäksi kehitämme 

konsernitasolla työkulttuuria ja työhyvinvointia yhdessä henkilöstön ja kumppaneiden kanssa 

kulttuurityöryhmän kautta.

Tampere-talo Oy toimii yleishyödyllisellä pohjalla, tuottaen korkealaatuisia kulttuurielämyksiä ja 

tapahtumia, jotka rikastuttavat alueen elämää ja houkuttelevat matkailijoita. Toimintamme 

mahdollistaa kulttuurituotantojen toteuttamisen pienellä julkisella tuella, ja näin pystymme 

tuomaan yhteiskunnallista hyötyä alueelle. 

Toimintamme taloudellinen vaikutus alueelle on merkittävä. Advisory Board for the Arts (ABA) 

tutkimuksen mukaan Tampere-talo tuo vuosittain noin 98 miljoonaa euroa matkailu- ja 

tapahtumatuloa Tampereen talousalueelle. 

TAVOITE TAMPEREELLA

Tampereen tavoitteena on, että työ ja tekijät sekä osaaminen ja osaamistarpeet kohtaavat toisensa. Viihtyisä, turvallinen sekä sujuvan 

arjen tapahtumia ja elämyksiä tarjoava kaupunki houkuttelee ja saa ihmiset jäämään.

*) Luku pohjautuu Advisory Board for the Arts (ABA) toteuttamaan kansainväliseen tutkimukseen. ABA tuottaa analyyseja taide- ja 

kulttuurialan päätöksenteon tueksi ja on tehnyt talousvaikutusselvityksiä useille kulttuuritoimijoille maailmanlaajuisesti, kuten Sydneyn 

oopperatalolle.

Tampere-talo Oy:n työ Agenda2030 toteuttamiseksi

Alueellinen tulovaikutus 98 

miljoonaa euroa*
Nousua 96 % aiemmasta tutkimuksesta

80 196 tehtyä työtuntia
Nousua 44 % edellisestä vuodesta

150 keikkatyöläistä
Keikkatyöläisten määrä kasvoi 21 % edellisestä vuodesta



Rakentaa kestävää infrastruktuuria sekä 
edistää kestävää teollisuutta ja innovaatioita

TAVOITE TAMPEREELLA

Tampereella tavoitteen keskiössä ovat kasvuekosysteemit, innovaatiotoiminta ja alustakehittäminen. Tulevaisuuden kaupungin 

ajureina ovat kansallisesti ja kansainvälisesti vahva elinvoima ja kilpailukyky. 

Tampere-talossa olemme ottaneet käyttöön useita kestävän kehityksen innovaatioita, kuten ravintolan 

lämmöntalteenottojärjestelmän ja ilmaa puhdistavat kattokermit. Seuraamme jatkuvasti tekniikan 

kehitystä ja arvioimme uusien ratkaisujen soveltuvuutta kiinteistön ja liiketoiminnan käyttöön. 

Tavoitteenamme on luoda ympäristö, jossa kestävyys ja innovatiivisuus kulkevat käsi kädessä, osana 

kehittyvää ja kestävää infrastruktuuria.

Olemme myös aktiivisesti mukana kulttuurin ja tekniikan innovaatioissa. Viime vuosien merkittävistä 

projekteista nousee mm. vuonna 2024 kantaesityksensä saanut historiallista yhteistyötä yhdistävä 

Taru Sormusten herrasta -suurtuotanto. Yhteistyö yhdisti tamperelaiset taidelaitokset Tampereen 

Teatterin, Tampere-talon, Tampere Filharmonian, Sorin Sirkuksen ja teatteri Neon, ja edisti alueellista 

kulttuuri-infrastruktuuria ja yhteistyötä.

Erityisesti kestävyyteen ja ympäristöteknologiaan liittyvä innovaatio oli 2024 julkistettu Kiillon Kiilto 

Pro Universal Probion propioottinen pesuaine, jonka kehitystyössä olimme mukana yhdessä SOL:n 

kanssa. Tuote sai ensimmäisenä propioottipesuaineena Joutsenmerkin. Tuote puhdistaa pintoja, 

mutta jättää myös jälkeensä hyödyllisiä mikrobeja, jotka jatkavat lian ja hajujen poistoa 

puhdistuskertojen välillä. Tällainen innovaatio edistää paitsi puhtautta, myös ympäristön kestävää 

kehitystä vähentämällä perinteisten kemiallisten puhdistusaineiden tarvetta.

Katto puhdistaa ilmasta typen 

oksideja 732 923 km / vuosi*Tampere-talo Oy:n työ Agenda2030 toteuttamiseksi

*) Euro5-päästöluokiteltu bensiiniauto
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Vähentää eriarvoisuutta 
maiden sisällä ja niiden välillä

Tampere-talo Oy on sitoutunut edistämään yhdenvertaisuutta ja tasa-arvoa kaikessa toiminnassaan. Tavoitteenamme on luoda 

ympäristö, jossa eri taustoista tulevat ihmiset, niin työntekijät, yhteistyökumppanit kuin vieraatkin, voivat kokea itsensä osaksi 

yhteisöämme. Periaatteen mukaisesti järjestämme yhdessä kumppaneidemme kanssa vuosittain noin sata ilmaista ja matalan 

kynnyksen tapahtumaa, jotka tarjoavat kulttuurielämyksiä kaikille.

Huomioimme eri asiakasryhmät omien tuotantojemme hinnoittelussa tai maksuttomilla lipuilla. Asiakasryhmiin kuuluvat mm. 

eläkeläiset ja opiskelijat, vammaisten vierailijoiden henkilöiden saattajat, veteraanit ja heidät avecit, sekä avustajat.

Vuonna 2025 käynnistimme Kulttuurikaveri-yhteistyön TampereMission ja LähiTapiola Pirkanmaan kanssa. Toiminta tarjoaa 

TampereMission asiakkaille mahdollisuuden osallistua kulttuurielämyksiin yhdessä vapaaehtoisen kulttuurikaverin kanssa 

maksutta. Yhteistyön tavoitteena on vähentää yksinäisyyttä ja madaltaa osallistumisen esteitä niille, joilla ei muutoin olisi

mahdollisuutta kulttuurin pariin.

Esteettömyys on keskeinen osa toimintaamme. Tampere-talon kaikki kokous- ja yleisötilat ovat esteettömiä, ja käytössä on myös 

Vessapassi. Tampereen kaupunginvammaisneuvosto on huomioinut talon esteettömyyden sekä tiedostavat ja esteettömät wc-tilat 

erillisillä tunnustuksilla.

Edistämme eriarvoisuuden vähentämistä myös talon valaisukampanjoilla, joilla tuodaan näkyvyyttä eri teemapäiville ja 

kohderyhmille. Vuoden 2025 valaisukampanjat koskivat Ukrainan hyökkäyssodan vuosipäivää, Nälkäpäivää, Tyttöjen päivää ja 

Keskoslasten päivää.

Olemme sitoutuneet tarjoamaan tiloja ja työpanosta hyväntekeväisyys- ja yhteiskuntavastuullisiin kohteisiin. Vuonna 2025 

tiloissamme järjestettiin ruoka-aputapahtuma #1000tekoa sekä koko perheen hyväntekeväisyystapahtuma Tonttuillen jouluun, 

joka toteutettiin yhteistyössä Pirkanmaan musiikkiopiston kanssa. Toimenpiteet ovat osa laajempaa yhteiskuntavastuullista 

sitoumustamme, jonka tavoitteena on edistää osallisuutta, yhteisöllisyyttä ja vähentää yhteiskunnallista eriarvoisuutta.

TAVOITE TAMPEREELLA

Tavoitteen keskiössä ovat toimet, joilla lisätään yhdenvertaista kohtelua ja kohtaamista. Tampereella jokainen voi olla oma 

itsensä ja toteuttaa unelmiaan. Tampere tavoittelee yhteisöllisen toiminnan lisääntymistä ja yksinäisyyden vähentymistä.

1 168 matalan kynnyksen tapahtumaa v. 2014 -2025Tampere-talo Oy:n työ Agenda2030 toteuttamiseksi
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Taata turvalliset ja kestävät 
kaupungit sekä asuinyhdyskunnat

Tapahtumamme ja kasvavat kävijämäärät vahvistavat kaupungin tunnettuutta ja 
houkuttelevuutta kansainvälisesti. Toimimme aktiivisesti kumppanina useissa kaupungin 
verkostoissa, kuten Visit Tampere, Business Tampere, Tampere Business Community, 
Pirkanmaan Turvallisuusklusteri ja Tampereen seudun ilmastokumppanit, tukien kestävän 
kaupunkikehityksen tavoitteita.

Kansainväliset vierailut ja kulttuuritoiminta ovat keskeinen osa toimintaamme. Tuomme 
Tampereelle korkeatasoisia orkesterivierailuja, tanssi- ja sirkustaiteen esityksiä sekä 
monipuolisia esittävän taiteen tuotantoja, jotka vahvistavat kaupungin asemaa 
kansainvälisenä kulttuurikeskuksena ja houkuttelevat matkailijoita.

Kestävä liikkuminen on tärkeä osa kaupungin ympäristöystävällistä infrastruktuuria. 
Tampere-talo tarjoaa asiakkaille pyöräparkkeja, ohjaa julkisten kulkuneuvojen käyttöön ja on 
varustettu 8 sähköauton latauspisteellä (laajennus 2024). Näin edistämme vähäpäästöistä 
liikkumista ja kestävää kaupunkikehitystä.

TAVOITE TAMPEREELLA

Tavoitteessa korostuvat kaupungin kestävän kasvun kysymykset, kuten asumisen ja liikkumisen monipuoliset 

mahdollisuudet eri puolilla kaupunkia. Näitä tarpeita yhteensovitetaan viihtyisän, turvallisen ja puhtaan 

kaupunkiympäristön sekä houkuttelevan lähiluonnon ja virkistysmahdollisuuksien kasvaviin vaatimuksiin. Asukkaidensa 

näköinen kaupunki on kiinnostava ja vetovoimainen myös vierailijoille.

136 järjestettyä tapahtumaa Tampereella
Laskua noin 9 % edellisestä vuodesta

Tampere-talo Oy:n työ Agenda2030 toteuttamiseksi



Varmistaa kulutus- ja 
tuotantotapojen kestävyys

Tampere-talo on sitoutunut kestävään kulutukseen ja tuotantoon, joka on keskeinen osa 
ympäristövastuullista toimintaamme. Seuraamme jätteiden, energian ja tuotantoaineiden 
määriä kuukausittain ja panostamme erityisesti ruokahävikin vähentämiseen. 
Ravintolatoimintamme keskiössä on hankintojen vastuullisuus ja biojätteen kierrätys, jota 
seuraamme ja raportoimme säännöllisesti. Tuotetusta biojätteestä tuotetaan biokaasua, joka 
tukee kiertotalouden periaatteita.

Pyrimme myös vähentämään ympäristövaikutuksia kaikissa hankinnoissamme. Käytämme 
esimerkiksi Metsä Tissuen pehmopaperituotteita, joiden raaka-aine on sertifioitua ja 
vastuullisesti hankittua. Sähköautojen latauspisteet pihallamme saavat energiansa 
Tammerkosken uusiutuvasta lähienergiasta, mikä tukee kestäviä liikkumismuotoja. 
Toimimme aktiivisesti myös vähentääksemme paperinkulutusta toimistossamme ja 
tarjoamme asiakkaillemme ympäristöystävällisiä lahjoja, kuten konserttilippuja.

TAVOITE TAMPEREELLA

Kaupunki on energian, asumisen ja liikkumisen sekä ruokajärjestelmän palveluntarjoajana suuressa roolissa ihmisten arkeen 

vaikuttavissa kestävyysratkaisuissa. Vastuullista kuluttamista edistetään sekä kaupungin omin toimin että antamalla tukea 

asukkaiden, yritysten ja yhteisöjen vastuullisia valintoja edistäville ratkaisuille ja kokeiluille. Tärkeitä muutosalueita 

Tampereella ovat teollisuuden uudistuminen, kiertotalous ja kestävät julkiset hankinnat.

Biojätteen osuus kokonaisjätteestä 19,7 %
Biojätteen osuus kasvoi noin 9 % edellisestä vuodesta

Tampere-talo Oy:n työ Agenda2030 toteuttamiseksi



Toimia kiireellisesti ilmastonmuutosta 
ja sen vaikutuksia vastaan

Tampere-talo on energiankäytöltään hiilineutraali kongressi- ja konserttikeskus ja osa Tampereen 

seudun ilmastokumppaneita. Ilmastokumppanina tuemme hiilineutraalin Tampereen tavoitetta 

yhteistyössä Kestävä Tampere 2030 -ohjelman kanssa. Seuraamme aktiivisesti energiankäyttöämme ja 

pyrimme jatkuvasti vähentämään päästöjä sekä lisäämään ilmastoystävällisiä ratkaisuja 

toiminnassamme.

Yhtiömme vähentää jätteen määrää ja hyödyntää kaiken syntyvän jätteen joko kierrätyksessä tai 

energiantuotannossa. Energiajätteestä tuotetaan lämpöä ja sähköä Pirkanmaan alueelle. Katollamme on 

yli 7 000 m² ilmaa puhdistavia kattokermipinnoitteita, jotka vähentävät ilman epäpuhtauksia ja tukevat 

kestävää kaupunkiympäristöä. Ensimmäinen hiilinielumme Lempäälässä tuli täyteen vuonna 2025, 

minkä myötä otimme käyttöön uuden hiilinielun Mikkelin Kovalansuolla. Molemmat hiilinielut on 

toteutettu yhteistyössä Puuni Oy:n kanssa osana pitkäjänteistä ilmastotyötämme.

Tampere-talo on saanut kansainvälistä huomiota hiilineutraaliudestaan. Forbes-lehti nosti meidät esille 

yhtenä esimerkkinä kestävän kehityksen edistämisestä Suomessa, mikä vahvistaa asemaamme 

ilmastotietoisten toimijoiden joukossa. Tampere-talo on myös mukana edistämässä ilmastotietoisia 

kulttuuritapahtumia. Tampere Chamber Music -festivaali, jonka tuotannossa olemme mukana, oli vuonna 

2021 tiettävästi Suomen ensimmäinen hiilineutraali klassisen musiikin festivaali. Tämä on yksi tavoista, 

jolla yhdistämme kestävän kehityksen periaatteet kulttuurielämyksiin.

TAVOITE TAMPEREELLA

Tampereen tavoitteena on olla hiilineutraali kaupunki vuonna 2030 ja edistää aktiivisesti hiilinegatiivisia ratkaisuja. Tampere on ollut 

ilmastotyön edelläkävijä Suomessa jo pitkään ja Tampereen asukaskohtaiset ilmastopäästöt ovat suomalaisen kuntakentän pienimpien

joukossa. Tampere tunnistaa yhteistyön merkityksen vaikuttavalle ilmastotyölle.

Tampere-talo Oy:n työ Agenda2030 toteuttamiseksi

196 istutettua puuntainta*
Laskua 73 % edellisestä vuodesta

Hyödynsimme jätteestä 63 % ja kierrätimme 37 %
vuonna 2024 vastaavat osuudet olivat 62 % ja 38 %

*) Tampere-talo Oy:n, Talo Events Oy:n ja 

asiakkaiden tuotannot



Säilyttää meret ja merten 
tarjoamat luonnonvarat sekä edistää 
niiden kestävää käyttöä

Yhtiömme on sitoutunut vesistökuormituksen hallintaan sekä puhtaiden vesistöjen 
säilyttämiseen. Pyrimme vähentämään vesistökuormitusta jätevesi- ja jätehuollon 
toimilla, kuten lajittelemalla kaiken Tampere-talossa syntyvän jätteen ja optimoimalla 
hankintaketjujamme, jotta jätteen syntyminen minimoidaan jo alkuvaiheessa. 
Yhteistyössä Tampereen veden kanssa jätevesihuolto suoritetaan Tampereen 
jätevedenpuhdistamoilla, joissa vedet käsitellään mekaanisesti, kemiallisesti ja 
biologisesti, ennen kuin ne palautetaan takaisin vesistöihin.

Tapahtumissamme käytettävät kalat valitaan WWF:n vastuullisten valintojen kalaoppaan 
suositusten mukaisesti, mikä tukee kestävää kalastusta ja meren ekosysteemien 
suojelua. Lisäksi kannustamme sidosryhmiämme ympäristötietoisiin valintoihin ja 
tiedotamme vastuullisista toimintatavoista.

TAVOITE TAMPEREELLA

Tampereella tavoitteen keskiössä on paikallisen vesistökuormituksen hallitseminen, jolla vaikutetaan valuma-

alueen kautta myös Itämeren tilaan. Vesistöjen tilaan vaikutetaan toimivan vesi-, jätevesi- ja jätehuollon avulla 

sekä ilman kautta tapahtuvan kuormituksen osalta myös ilmansuojelu- ja ilmastotyön kautta.

Tampere-talo Oy:n työ Agenda2030 toteuttamiseksi
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Kokonaisjätteen määrä 100,9 t
Laskua noin 4 % edellisestä vuodesta

Jätteen määrä per kävijä 160 g
Laskua noin 16 % edellisestä vuodesta



Suojella maaekosysteemejä, 
palauttaa niitä ennalleen ja edistää 
niiden kestävää käyttöä

Yhtiöllämme on vuodesta 2020 lähtien ollut aidosti lisäyksellinen hiilinielu, joka tukee metsittämistä 

ja sitoo hiilidioksidia osana tapahtumapäästöjen kompensointia. Vuonna 2025 Tampere-talo-

konsernin GHG-laskennan mukaiset päästöt olivat 19,6 tCO2e, joista osa kompensoitiin 

aurinkosähkön tuotannolla ja osa taimien istutuksilla.

Lisäksi katollamme sijaitsee neljä mehiläispesää, jotka edistävät biodiversiteettiä, ja tukevat 

paikallista ekosysteemiä pölyttämällä kasveja. Työ tukee kaupunkivihreän ja kestävien 

ekosysteemipalveluiden säilyttämistä.

Tuottaessamme tapahtumia otamme huomioon maanpäällisen ekosysteemin suojelemisen ja 

kestävän käytön tärkeyden. Suunnittelemme tapahtumat niin, että ne minimoivat vaikutukset 

paikalliseen luontoon ja ekosysteemiin esimerkiksi vähentämällä tapahtumiin liittyvää jätettä. 

Tarjoamme osallistujille selkeät ja saavutettavat kierrätysmahdollisuudet, jotka sisältävät 

lajitteluvaihtoehdot, kuten biojätteen, sekajätteen ja paperin.

Osana vastuullisuustyötämme tutkimme jatkuvasti uusia mahdollisuuksia tukea alueen 

luonnonsuojelua ja kaupunkiluonnon kehitystä.

TAVOITE TAMPEREELLA

Tampere edistää tavoitetta suojelemalla luontoympäristöjen ja kaupungin metsien monimuotoisuutta ja kestävää käyttöä sekä 

lisäämällä luontoperustaisia ratkaisuja alueella. Tampereen ensimmäisen luonnon monimuotoisuuden ohjelman tavoitteena on 

turvata luonnon monimuotoisuutta laajasti koko kaupungin alueella ja myös kaupunkilaisten lähiympäristöissä.

Päästöt kompensoinnin jälkeen 0 CO2e

324 tCO2e taimien istutusten päästöalenema*
Kasvua noin +23 % edellisestä vuodesta

Tampere-talo Oy:n työ Agenda2030 toteuttamiseksi

*) Tampere-talo Oy, Talo Events Oy:n ja 

asiakkaiden tuotannot


